
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπ’αρ. 4770/07-03-2023 πράξης 
(Β’ 1896) αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Αγίου 
Δημητρίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2	 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύ-
ρων - Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3	 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

4	 Καθιέρωση και κατανομή υπερωριακής εργασίας 
με αμοιβή πέραν του κανονικού ωραρίου και προς 
συμπλήρωση αυτού, των υπαλλήλων του Δήμου 
Αντιπάρου για το έτος 2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 13761	 (1)

Τροποποίηση της υπ’αρ. 4770/07-03-2023 πρά-
ξης (Β’ 1896) αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
Δήμου Αγίου Δημητρίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) της παρ. 2 του άρθρου 13 και της παρ. 2 του άρ-
θρου  15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
(Β’ 207/2005).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την παρ. 5 του άρθρου 7 του ν. 4440/2016 «Ενιαίο 
Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων 
που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του 
ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώ-
σεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 224).

4. Την υπ’ αρ. 1916/17-01-2025 (Γ’ 590) απόφαση του 
Δημάρχου Αγίου Δημητρίου, με την οποία διορίστηκαν 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, η ΚΟΜΠΟΛΙΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ κατηγορίας/ειδικότητας ΠΕ9 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ο ΝΙΚΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ κα-
τηγορίας/ειδικότητας ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
και η ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ κατη-
γορίας/ειδικότητας ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, σε 
αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις του Ο.Ε.Υ. του Δήμου 
Αγίου Δημητρίου.

5. Την υπ’ αρ. 78/02-01-2025 διαπιστωτική πράξη Δη-
μάρχου Αγίου Δημητρίου, με την οποία λύθηκε αυτο-
δίκαια η υπαλληλική σχέσης της ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑΣ 
του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ λόγω συμπλήρωσης ορίου ηλικίας. 

6. Την υπ’ αρ. 3509/28-01-2025 (Γ’ 1018) απόφαση 
του Δημάρχου, με την οποία μετατάχθηκε η ΜΑΣΤΡΑ-
ΝΤΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, σε κενή οργανική θέση της 
ίδιας κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ.

7. Την υπ’ αρ. 3511/28-01-2025 (Γ’ 975) απόφαση του 
Δημάρχου, με την οποία μετατάχθηκε η ΤΣΑΪΜΟΥ ΑΙΚΑ-
ΤΕΡΙΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ με σχέση εργασίας Δημοσί-
ου Δικαίου, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, θέση ανώτερης κατηγορίας, κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ με μεταφορά 
της θέσης της.

8. Την υπ’ αρ. 3508/28-01-2025 (Γ’ 1045) απόφαση του 
Δημάρχου, με την οποία μετατάχθηκε ο ΔΗΜΟΥ ΞΕΝΟ-
ΦΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ, σε 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1818

17351

14.04.2025 15:07:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17352 Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

θέση άλλου κλάδου ίδιας κατηγορίας, κλάδου/ειδικό-
τητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, με μεταφορά της 
θέσης του.

9. Την υπ’ αρ. 4770/07-03-2023 (Β’ 1896) πράξη αντι-
στοίχισης. 

10. Την υπ’ αρ. 15483/24-05-2023 (Β’ 3678) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

11. Την υπ’ αρ. 19260/28-06-2023 (Β’ 4394) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

12. Την υπ’ αρ. 35688/27-11-2023 (Β’ 7099) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

13. Την υπ’ αρ. 2560/23-01-2024 (Β’ 791) τροποποιητική 
πράξη αντιστοίχισης.

14. Την υπ’ αρ. 25640/17-07-2024 (Β’ 4484) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

15. Την υπ’ αρ. 1115/14-01-2025 (Β’ 261) τροποποιητική 
πράξη αντιστοίχισης, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση μερικώς της υπ’ αρ. 4770/07-03-2023  
(Β’ 1896) πράξης αντιστοίχισης ως προς την αντιστοίχιση 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου προσωπικού με τους οριζόμενους νέους κλάδους 
και ειδικότητες όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα 
ΟΕΥ του Δήμου Αγίου Δημητρίου, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2

ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 13
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

13

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 0 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

0

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 0 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17353Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Άγιος Δημήτριος, 2 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 7064	 (2)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύ-
ρων - Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

β) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Την υπ’ αρ. 100461/36653/2016 απόφαση «Τρο-
ποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού» (Β’ 4361).

δ) Την υπ’ αρ. 5006/2023 απόφαση του Δημάρχου 
«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αγίων Αναργύρων - Καματερού με τους οριζόμενους στο  
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες»  
(Β’ 1871).

ε) Την υπ’ αρ. 7913/2023 (Β’ 2787) απόφαση του Δη-
μάρχου περί τροποποίησης της αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων - 
Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και αντιστοίχισης 
ειδικοτήτων που αφορούν σε δεσμευμένες θέσεις.

στ) Την υπ’ αρ. 12605/2023 (Β’ 3809) απόφαση του 
Δημάρχου περί τροποποίησης της αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων - 
Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ζ) Την υπ’  αρ. 19538/2023 (Β’ 5528) απόφαση του 
Δημάρχου περί τροποποίησης της αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων - 
Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

η) Την υπ’ αρ. 6566/03.04.2024 (Β’ 2394) απόφαση του 
Δημάρχου περί τροποποίησης της αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων - 
Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

θ) Την υπ’ αρ. 13119/25.06.2024 (Β’ 4371) απόφαση του 
Δημάρχου περί τροποποίησης της αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων -  
Καματερού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ι) Την ολοκλήρωση των ενεργειών διορισμού δύο (2) 
προσληπτέων υπαλλήλων της προκήρυξης 3ΓΒ/2023, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού όπως περιλαμβάνονται στην 
υπ’ αρ. 100461/36653/2016 απόφαση «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων 
Αναργύρων - Καματερού» (Β’ 4361) με τους οριζόμενους 
στο παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ει-
δικότητες σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην υπ’ αρ. 
ι παράγραφο ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άγιοι Ανάργυροι, 31 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΣΙΡΜΠΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17354 Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

Αριθμ. απόφ. 102	 (3)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΉΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΆΝΔΡΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Αλεξάνδρειας Νομού Ημαθίας (Β’ 1116/2011), όπως 
τροποποιήθηκε (Β’ 1866/2017, Β’ 87/2019, Β’ 850/2019,  
Β’ 6377/2022, Β’ 3533/2024, Β’ 6429/2024).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48.)
3. Την υπ’ αρ. 29/920/21-01-2025 απόφαση του Δη-

μάρχου Αλεξάνδρειας περί διορισμού του επιτυχόντος 
της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ, που εγκρίθηκε με 
την υπ’ αρ. 9750/31-01-2025 όμοια της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’423.

4. Την υπ’ αρ. 85/3668/16-02-2023 (Β’ 1403) πράξη αντι-
στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ)του Δήμου 
Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ. 85/2022.

5. Την υπ’ αρ. 222/9883/16-05-2023 (Β’ 3497) πράξη 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δή-
μου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ. 85/2022.

6. Την υπ’ αρ. 411/18689/16-09-2024 (Β’ 5605) προγε-
νέστερη πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

7. Την υπ’ αρ. 1388/11-03-2025 βεβαίωση Π.Ο.Υ. Δήμου 
Αλεξάνδρειας για μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με 
το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-
τας του τακτικού νεοπροσλαμβανόμενου υπαλλή-
λου, όπως περιλαμβάνεται στον Οργανισμό Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλεξάνδρειας Νομού 
Ημαθίας, ο οποίος δεν είχε αντιστοιχιστεί με τις 
υπ’  αρ. 85/3668/16-02-2023, 222/9883/16-05-2023 
και 411/18689/16-09-2024 σχετικές προγενέστε-
ρες πράξεις του Δημάρχου Αλεξάνδρειας, σύμφωνα 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/ 
2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών

1 ΠΕ Μηχανικών
ΠΕ Αγρονόμων 
Τοπογράφων Μηχανικών

1

Αλεξάνδρεια, 12 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΓΚΥΡΊΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2/2025	 (4)

Καθιέρωση και κατανομή υπερωριακής εργασίας με αμοιβή πέραν του κανονικού ωραρίου και προς συ-

μπλήρωση αυτού, των υπαλλήλων του Δήμου Αντιπάρου για το έτος 2025.

Ο ΔΉΜΑΡΧΟΣ ΑΝΤΙΠΆΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143) .
2) Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87).
3) Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014 (Α’ 94).
4) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»  
(Α’ 176).

5) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17355Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

6) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αντιπάρου (Β’ 2395/2013), όπως τροποποιήθηκε - συ-
μπληρώθηκε και ισχύει σήμερα (Β’ 3076/2017).

7) Την υπ’ αρ. 40013/2021 (Β’ 4258) απόφαση περί κα-
θιέρωσης λειτουργίας σε 24ωρη βάση και λειτουργίας 
κατά τις Κυριακές - Εξαιρέσιμες - αργίες των υπηρεσιών 
του Δήμου Αντιπάρου.

8) Τις έκτακτες και επείγουσες ανάγκες όλων των Δι-
ευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων του Δήμου καθώς 
πλήθος από τις αρμοδιότητές τους, όπως αυτές περιγρά-
φονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου, υλοποιούνται 
κατά τις απογευματινές ώρες:

α) Λόγω της φύσεως τους (π.χ. απογευματινές συνεδρι-
άσεις συλλογικών οργάνων, έκτακτες συσκέψεις, έκτα-
κτες και επείγουσες ανάγκες για αποκατάσταση ζημιών, 
καθημερινή εικοσιτετράωρη λειτουργία των μονάδων 
ύδρευσης, κ.λπ.), 

β) λόγω επειγουσών υπηρεσιακών εποχιακών ανα-
γκών όλων των υπηρεσιών εξαιτίας της αυξημένης προ-
σέλευσης παρεπιδημούντων, 

γ) λόγω του φόρτου εργασίας και της έλλειψης προσω-
πικού που προκύπτουν από το γεγονός ότι το μέγιστο μέ-
ρος των ανωτέρω αρμοδιοτήτων θα πρέπει να ασκηθούν 
με το υπάρχον προσωπικό, το οποίο είναι μειωμένο με 
αποτέλεσμα να προκαλείται δυσλειτουργία και ανάγκη 
υπερωριακής καθημερινής εργασίας για την κάλυψη των 
υπηρεσιακών αναγκών,

δ) για την αντιμετώπιση αυξημένης εργασίας λόγω συ-
νεχούς διεύρυνσης των αρμοδιοτήτων του Δήμου αλλά 
και για τη διευθέτηση εργασιών που δεν είναι δυνατόν 
να γίνουν στο σύνηθες ωράριο των υπηρεσιών, λόγω της 
εξυπηρέτησης του κοινού,

ε) λόγω της ανάγκης διοικητικής υποστήριξης κατά τις 
απογευματινές ώρες,

στ) λόγω της ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας 
και τις αυξημένες ανάγκες (διασφάλιση της δήλωσης 
των ληξιαρχικών πράξεων θανάτου εντός είκοσι τεσσά-
ρων (24) ωρών) όπως προβλέπεται στο άρθρο 8 Α του 
ν. 344/1976 και την παρ. 2 του άρθρου 4 του ν. 4144/2013 
της Υπηρεσίας Ληξιαρχείου του Δήμου Αντιπάρου για 
την άσκηση από μια υπάλληλο καθηκόντων ληξιάρχου,

ζ) για την αντιμετώπιση εκτάκτων κατεπειγουσών επο-
χιακών και όλως απρόβλεπτων αναγκών στους απασχο-
λούμενους στην υπηρεσία καθαριότητας, για τις οποίες 
κρίνεται απαραίτητη η απασχόλησή τους για ορισμένες 
Κυριακές και εξαιρέσιμες, πέραν της υποχρεωτικής, σε 
ημερήσια ή νυχτερινή βάρδια προκειμένου να περισυλ-
λέγονται τα απορρίμματα εγκαίρως για τη διασφάλιση 
της δημόσιας υγείας.

9) Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το οικονομικό 
έτος 2025, στον οποίο έχει προβλεφθεί δαπάνη για υπε-
ρωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρί-
ου, ύψους 13.100,00 €, η οποία βαρύνει τους Κ.Α. 00-6032, 
10-6012.001, 10-6012.002, 10-6012.003, 10-6022.001, 20-
6012.001, 20-6042.001, 25-6012, 30-6012, 90-6012.001.

10) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε και κατανέμουμε την υπερωριακή απα-
σχόληση των υπαλλήλων του Δήμου Αντιπάρου για όλο 
το έτος 2025 με την προβλεπόμενη αποζημίωση του 
ν. 4354/2015 για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών μας σύμφωνα με 
το σκεπτικό της παρούσης ως εξής: 

Για το προσωπικό στις διοικητικές υπηρεσίες

α/α Κατηγορία

Αριθµός 

προτεινόµενων 

υπαλλήλων κατά 

κατηγορία

Απογευµατινή 

εργασία 

µέχρι την

22.00 ώρα

Εργασία Κυριακών 

και Εξαιρέσιµων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Εργασία 

Κυριακών και  

Εξαιρέσιµων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Νυχτερινή 

Εργασία 

από 22η µέχρι

6η πρωινή 

πέραν της

υποχρεωτικής 

εργασίας

Εργασία

προς συμπλήρωση 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής 

(νυχτερινή 

εργασίµων 

ηµερών)

Εργασία προς 

συµπλήρωση

εβδοµαδιαίας 

υποχρεωτικής 

(νυχτερινών 

ωρών και 

ηµερησία 

Κυριακών και 

εξαιρέσιµων)

(από 6η ώρα 

πρωινή έως 22η 

ώρα)

(από 22η ώρα 

έως 6η ώρα 

πρωινή)

1 ΠΕ 4 960 480 36 36

2 ΤΕ 1 240 120

ΣΥΝΟΛΟ 5 1200 600 36 36



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17356 Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

Για τους Ειδικούς Συνεργάτες Δημάρχου

α/α Κατηγορία Αριθµός προτεινόµενων υπαλλήλων κατά κατηγορία Απογευματινή εργασία μέχρι την 22.00 ώρα

1 ΤΕ (Ι∆ΟΧ) 2 480

2 ΠΕ (Ι∆ΟΧ) 1 240

ΣΥΝΟΛΟ 3 720

Για το προσωπικό στις υπηρεσίες καθαριότητας

α/α Κατηγορία

Αριθµός 

προτεινόµενων

υπαλλήλων κατά 

κατηγορία

Απογευµατινή

εργασία 

µέχρι την

22.00 ώρα

Εργασία 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιµ ων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Εργασία 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιµων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Νυχτερινή Εργασία 

από 22η µέχρι 

6η πρωινή πέραν 

της υποχρεωτικής 

εργασίας

Εργασία προς 

συµπλήρωση 

εβδοµαδιαίας 

υποχρεωτικής 

(νυχτερινή 

εργασίµων 

ηµερών)

Εργασία προς 

συµπλήρωση 

εβδοµαδιαίας 

υποχρεωτικής 

(νυχτερινών 

ωρών και 

ηµερησία 

Κυριακών και 

εξαιρέσιµων)

(από 6η ώρα 

πρωινή έως 

22η ώρα)

(από 22η ώρα 

έως 6η ώρα 

πρωινή)

1
∆Ε

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
2 480 240 72 72 240 240

2 ∆Ε (Ι∆ΟΧ) 4 960 480 144 144 480 480

3
ΥΕ

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
7 1680 840 252 252 840 840

4 ΥΕ (Ι∆ΟΧ) 6 1440 720 216 216 720 720

ΣΥΝΟΛΟ 19 4560 2280 684 684 2280 2280

Για το προσωπικό στις υπηρεσίες τμήματος ηλεκτρολόγου, υδραυλικού και γενικών καθηκόντων

α/α Κατηγορία

Αριθμός 

προτεινόμενων 

υπαλλήλων κατά 

κατηγορία

Απογευµατινή   

εργασία μέχρι 

την

22.00 ώρα

Εργασία 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιµων 

πέραν της

υποχρεωτικής

Εργασία 

Κυριακών και  

Εξαιρέσιµων 

πέραν της

υποχρεωτικής

Νυχτερινή Εργασία 

από 22η µέχρι 

6η πρωινή πέραν 

της υποχρεωτικής 

εργασίας

Εργασία προς 

συμπλήρωση 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής 

(νυχτερινή 

εργασίµων 

ηµερών)

Εργασία προς 

συμπλήρωση 

εβδοµαδιαίας 

υποχρεωτικής     

(νυχτερινών 

ωρών και 

ηµερησία 

Κυριακών και 

εξαιρέσιµων)

(από 6η ώρα 

πρωινή έως 

22η ώρα)

(από 22η ώρα 

έως 6η ώρα 

πρωινή)

1
∆Ε

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
1 240 120 36 36 120 120

2
∆Ε

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
1 240 120 36 36 120 120

3
ΥΕ

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
1 240 120 36 36 120 120

4 ΥΕ (Ι∆ΟΧ) 4 960 480 144 144 480 480

ΣΥΝΟΛΟ 7 1680 840 252 252 840 840

Για το προσωπικό  τεχνικής υπηρεσίας

α/α Κατηγορία
Αριθµός προτεινόµενων υπαλλήλων κατά 

κατηγορία
Απογευµατινή εργασία µέχρι την 22.00 ώρα

1 ΠΕ (ΜΟΝΙΜΟΙ) 2 480

ΣΥΝΟΛΟ 2 480

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματοποίησης της υπερωριακής εργασίας ορίζονται οι 
προϊστάμενοι των Τμημάτων και Διευθύνσεων του Δήμου Αντιπάρου, οι οποίοι θα βεβαιώνουν ενυπόγραφα την 
εκτέλεση υπερωριακής εργασίας. Η βεβαίωση αυτή αποτελεί προϋπόθεση για την καταβολή της υπερωριακής 
εργασίας.

Ρητά ορίζεται ότι οι ανωτέρω ώρες υπερωριακής απασχόλησης καθ΄ υπέρβαση δεν θα υπερβαίνουν ανά υπάλ-
ληλο τις 240 ώρες απογευματινής εργασίας, 192 ώρες Κυριακών και Εξαιρέσιμων Ημερών και 192 ώρες νυχτερινής 
εργασίας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17357Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

Ειδικά για το προσωπικό της υπηρεσίας Καθαριότητας 
το σχετικό όριο για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυ-
ριακές και Εξαιρέσιμες Ημέρες καθώς και τις νυχτερινές 
ώρες δεν μπορεί να υπερβαίνει ανά υπάλληλο τις 360 
ώρες κατά περίπτωση.

Στον προϋπολογισμό του Δήμου Αντιπάρου του Ο.Ε. 
2025, έχει προβλεφθεί δαπάνη για υπερωριακή εργασία 
με αμοιβή, ύψους 13.100,00 € η οποία βαρύνει τους:

Κ.Α. 00.6032, με πίστωση ποσού 2.000,00 €.
Κ.Α. 10.6012.001, με πίστωση ποσού 1.000,00 €.
Κ.Α. 10.6012.002, με πίστωση ποσού 1.000,00 €.
Κ.Α. 10.6012.003, με πίστωση ποσού 2.000,00 €.

Κ.Α. 10.6022.001, με πίστωση ποσού 500,00 €.
Κ.Α. 20.6012.001, με πίστωση ποσού 3.000,00 €.
Κ.Α. 20.6042.001, με πίστωση ποσού 600,00 €.
Κ.Α. 25.6012, με πίστωση ποσού 1.000,00 €.
K.A. 30.6012 με πίστωση ποσού 1.000,00 €
Κ.Α. 90.6012.001 με πίστωση ποσού 1.000,00 €.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αντίπαρος, 8 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΡΟΥΠΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17358 Τεύχος B’ 1818/11.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02018181104250008*


